(1) *Non se deve*. Concordat cum l. *ille aut ille*, §. *cum in verbis*, et l. *non aliter*, D. de legat. 3. et si verbum habeat duas significaciones, propriam et impropiam, stamus propriæ, et non impropiæ: et quando habet duas significaciones proprias, stamus ei, quæ actor est, l. *quotiens*, idem et ibi Bart. D. de regul. jur. et quæ dicatur propria et impropria locutio, vide per Bald. in l. fin. col. 6. C. de hered. institut. et sunt intelligenda verba in potiori significato, argumento l. 1. §. *qui in perpetuum*, D. si ager vectig. vel emphyl. petat. et debent intelligi in legato simpliciter, non secundum quid, l. *hoc legatum*, et ibi Bart. D. de legat. 3. Decius consil. 289. *non est parvi ponderis*, col. 1. ad fin.

(2) *Fuera otra*. Adde l. 3. C. de liber præterit. et dict. l. *non aliter*, et vide per Abb. magistraliter in cap. *ad audientiam, de decimis*.

(3) *Es valedera*. Concordat Institut. de legat. §. *is quis in nomine*, et C. de legat. l. si Fortidianum.

(4) *Coroscidos*. Vide in dict. §. *is quis in nomine*, l. *ad recognoscendos*, C. de ingen. et manum.

(5) *Que menos vale*. Adde l. *nummis*, D. de legat. 3. et in cap. in obscuris, de regul. jur. lib. 6. l. apud Julianum, §. *scio*, D. de legat. 1. et vide Baldum novell. in tractat. de dote, fol. 23. col. 1, et Socium cons. 247. volum. 2.

(6) *Todas sus cartas*. Adde l. *chartis legatis*, D. de legat. 3. et l. *librorum*, §. *quod tamen Cassius*, eod. tit.

(7) *Muchas aues*. Adde l. *avibus legatis*, D. de legat. 3. et ibi Glossa, cujus opinio hic approbatur, quod debeantur sylvestres aves, et non sylvestres.

(8) *Con las prisiones*. Facit ad questionem, quod si majoria consistat in olivetis, ad quorum vindemiam, seu colligendos eorum fructus solent ante collectionem mutuari pecuniæ, etiam ante tempus collectionis, his qui eos colligunt, ut ad tempus sint parati, quod tales pecuniæ cedant majoriæ, et facit l. *cum pater*, §. *mensæ*, D. de legat. 2. et l. *uxorem*, §. *legaverat*, D. de legat. 3. l. *cum de lamionis*, §. *fin.* et l. *quæsitum*, §. 45. vers. *sed et ipse Papinianus*, et §. *idem respondit*, D. de fund. instruct. et eod. tit. l. *villæ*, §. *vineæ*, ibi: *palos*, cum §. seq. et textus notabilis in l. *si chorus*, §. 1. juncto sumario Bartoli, D. de legat. 3.

(9) *Con sus vasos*. Concordat cum l. *si cui vinum*, §. 1. D. de vino, tritic. legat. et videtur velle ista lex, quod etiam vasa magna veniant, si in eis est vinum; quod satis procedet, quando essent vilis materiæ, et ex consuetudine regionis veniant; si enim essent pretiosæ materiæ, non deberentur, secundum quod intelligit Albericus post Oldrad. ibi; et vide l. *vino*, et l. *vinum*, §. *fin.* D. eod. ubi habetur, quod in hoc est inspicienda consuetudo, et qua mente vinum in vasis diffundatur, an cum aliis vendatur, vel sine eis.